Ilstaclo de Santa Catanna Página I dc I

Município de Riqüeza

DECRETO N.o 48L7/2023, DE 27/LL/2O23.

"Àdjudica e Homologa a Licitação no.
2249/2023, realizada pelo Pregão EIetrônico
no. 48/2023 emitido err. 09/LL/2023, tendo co-
mo objeto a Contratação de empresa para
prestação de Serviços de Buffet destinados a
manutenção do Programa de Apoío à Pessoa
Idosa/ quê será realízado no mês de dezembro
referente à comemoração ao natal ê encêrra-
mento das atividades do ano de 2023, confor-
me especificações constantes no Anexo \\A'|/Ir.

RENALDO MUELLER, Pr:efelto de Raqueza, Iistado
de Santa CaLarina, no uso de suas atr:rbuj. -

çÕes previ.sLas e auLo:: j. zaclas no .l nc i so Vl. l
do ar:ti qo 64 da I,ei or:cJân i ca clo Mun i cí p i o c
pela Lei. l'edera.l. n. " 8666/ 93 cot-tsoli.clacia;

DECRETA:

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação real-izada pelo Pregão
Efetrônico no 48/2023 de 09/ll/2023 tendo como vencedora a empresa
abaixo mencionada:

Nome do
Proponênte Item Produto/Serviço Qtde.

V]-r.
Unit

Tota.I
Item

ZUFFO trVEN_
.I'OS LTDA

1

Almoço, cardápio básico com maionese
de batata inglesa, carne Assada
(sendo carne de gado, porco, Iingui-
ça e frango), no minimo 03 tipos de
salada (repolho, tomate e alface),
Dão e cuca.

500, o0 50,00 25.000,00

Fornecedor Total- Geral-
ZUFEO EVENTOS LTDA 25.000, 00

Art. 2" . Este Decreto entr:a em

efertos a part-i.r de 21/17/2023,
data de sua pub1.1cação, com

as dlsposições em contrário.
vigor na

revogadas

\-À

* ".ou,, u rsb mL:t, {çs -,
Diretor do DeparQlg/nto de Assistêncla Sociat

Rrqueza/SC, 21 /Ll/2023.

Registr:o,informattzado nesta data
Município de Riqueza/SC, 21 /11/2.023.

e feiLo

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP, 89.895-000 - Riqueza/SC
cNPJ 95.988.309/0001-48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br